



Częstochowa, 2014.04.23

IZ.271.22.2014

**Odpowiedź na pytania
z dnia 11.04.2014, 14.04.2014 oraz z dnia 18.04.2014r.**

**Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie remontów dachów
w placówkach miejskich w Częstochowie - 2 części.**

Uprzejmie informuję, że w ww. dniach wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

- 11.04.2014 r.

Pytanie: „Zamawiający w/w zadaniu wymaga zatrudnienia osoby bezrobotnej. Czy ta osoba ma być skierowana z Urzędu Pracy z obszaru Zamawiającego czy z obszaru Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający zaleca zatrudnienie osoby bezrobotnej skierowanej z Urzędu Pracy z obszaru Zamawiającego.

- 14.04.2014 r.

Pytanie: „Proszę o podanie ilości instalacji odgromowej na poszczególnych budynkach. Przy remoncie kominów na ul/Kontkiewicza 2 konieczne danie siatki + klej oraz kątowniki al.- podać ilość, to samo na ul. Nowowiejskiego 18”

Odpowiedź: Instalacja odgromowa do wymiany tylko na budynku Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych przy ul Targowej w ilości 90 mb bez zwodów.

Na budynkach Dom Pomocy Społecznej przy ul. Kontkiewicza 2 i VII Liceum Ogólnokształcące przy ul. Nowowiejskiego 18 przewidziano tylko tynkowanie kominów bez użycia siatki i kątowników. Kominy zabezpieczone przed wsiąkaniem wody poprzez impregnację środkami hydrofobizującymi.

- 18.04.2014 r.

Pytanie: „Przy remoncie kominów na dachach stromych oprócz pomostów będą potrzebne rusztowania w koło kominów. Proszę o ujęcie ich w przedmiarach”.

Odpowiedź: Należy ująć w wycenie wszelkie koszty potrzebne do realizacji zadania. Na dachach stromych, jeśli będą konieczne oprócz pomostów rusztowania w koło kominów, należy je uwzględnić w wycenie.

Naczelnik
Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych
mgr inż. Michał Konieczny



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-75
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

